Faith Church, P.S. and P.O. Dimapur, NAGALAND -797112

OA/196/2020 nung DEBTS RECOVERY TRIBUNAL GUWAHATI nung
Presiding Officer-i tetuyuba agütsüba nung ajemdaker Recovery
Certificate nung aliba ama na (Jointly and severally/Fully/Limited) anema
sentsüh Rs. 64,51,841.05 (Rupees Sixty Four Lakhs Fifty One
Thousand Eight Hundred Forty One And Paise Five Only) den
pendentellite aser sentsüh mouma tashi future  interest @ 13.25%
Simple Interest Yearly w.e.f.  01.05.2020 nungi 15.12.2021 tashi aser
costs Rs.119173 (Rupees One Lakh Nineteen Thousands One
Hundred Seventy Three Only) lir.
1.